ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N2 011/2022
DE 22 DE JUNHO DE 2022

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais e depois
de ouvido o Plenário, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de São Domingos, para que
juntamente com o setor competente, faça a:

CÂMARA MUNICIPAL OE SÃO
MIN OS j

PRDTDCDLO !

JUSTIFICATIVA

Aquisição de Veículos para

ampliação da frota do município

de São Domingos.

A presente indicação tem como objetivo, ampliar a frota de veículos da Prefeitura Municipal,
visando assim, prestar um serviço mais eficiente e cada vez melhor aos nossos munícipes.

São estas as razões que me levarão a apresentar a presente indicação.

Edifício "Waldomiro Pereira dos Santos", em São Domingos, 22 de junho de 2022.

Rua Francisco Vieira da Paixão, n• 155 - Centro, São Domingos/SE, CEP: 49.525-000- Tel n=ax: {79) 3455-1414, E-mail: camarallllri:çaldesaobol com.br,
Site: www triMOCllQll'JilJillQs ~11 v. r. Facebook: Cim1e1 Mumc1paJ de São Dommgos. Twitter: 0519.m1!)g!l